
Fiche produit NSYTRAL162
Caractéristique Pont enfichable - 2 points - pour bornes 

16mm² - rouge

__________________________________________________________________________________________

Principales

gamme Linergy

nom du produit Linergy TR

fonction produit pont enfichable

nom abrégé de l'appareil TRA

catégorie d'accessoire / d'élément séparé accessoire de raccordement

compatibilité produit TRV bornes à vis borne
TRP push-in borne
TRR borne à ressort borne

nombre de points 2 ways

Complémentaires

section de câble 16 mm²

nombre de bornes 2

nombre d'entrée mesure 1
4
2
3
6

quantité par lot lot de 10

poids 10.7 g

couleur rouge

Durabilité de l'offre

Statut environnemental Produit non Green Premium

RoHS (code date: AnnéeSemaine) Compliant - since 1052 - Schneider Electric declaration of conformity

Profil environnemental du produit Available

Instructions de fin de vie du produit Pas dopération de recyclage spécifiques
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